
 Uchwała Nr XLIX/338/2010 

 Rady Gminy Zarszyn 

 

z dnia 29 października 2010 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Bażanówka na lata 2007 

– 2016. 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 

 

uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

W Planie Odnowy Miejscowości Bażanówka na lata 2007-2016 stanowiącym załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/79/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Bażanówka na lata 2007-2016, na końcu dodaje 

się kolejny Rozdział VIII w następującym brzmieniu : 

„VII Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu 

na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne (w szczególności poprzez 

odnawianie lub budowę placów parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego). 

 Miejscowość Bażanówka posiada kilka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych. 

 Są to przede wszystkim: XIX wieczny dwór wraz z otaczającym go  parkiem, 3 stawy 

podworskie, gdzie jeden z nich służył jako zbiornik przeciw pożarowy, stadion główny LKS 

„Orzeł „ oraz stadion treningowy, Dom Strażaka z salą taneczną  i świetlicą środowiskową. 

Należy dodać, że na terenie parku podworskiego stał  drewniany dwór, w którym urodził się 

Tytus Trzecieski, bliski współpracownik Ignacego Łukasiewicza, odkrywca ropy naftowej 

w Bóbrce. 

 Z życiem  społecznym  mieszkańców Bażanówki związane są dwa obiekty sakralne; 

kościół filialny parafii rzymskokatolickiej w Jaćmierzu wraz z zapleczem socjalnym  oraz 

wpisany do rejestru zabytków  drewniany kościół polskokatolicki z plebanią. Wymienione 

obiekty położone są w bezpośrednim sąsiedztwie i stanowią swoiste centrum  integracji 

społecznej. Wszystkie imprezy kulturalne, sportowe, patriotyczne i religijne odbywają się na 

bazie tych obiektów. 

 Modernizacja i remont tych obiektów, a także budowa nowej infrastruktury w postaci 

miejsc postojowych daje szanse lepszego wykorzystania walorów i rozwoju oraz podniesienia 

atrakcyjności miejscowości Bażanówka.” 

 

 



 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


